

# Vagn Larsen, Randers ApS

Fåborgvej 23, 8940 Randers SV

CVR-nr. 30 68 93 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

---

Per Andy Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vagn Larsen, Randers ApS Fåborgvej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 30 68 93 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Andy Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	CC: Christensen Randers ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive herre- og damekonfektionsvirksomhed.

### Forudsætning for going concern

Selskabet har for 2024 realiseret et underskud på 744 tkr., men har i 1. halvår 2025 realiseret et overskud, ligesom det er forventningen, at 2025 som helhed vil udvise et positivt resultat. Det er således ledelsens forventning, at selskabet kan operere indenfor de eksisterende kreditfaciliteter, der forventes opretholdt i den resterende del af regnskabsåret. På denne baggrund forventer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt for regnskabsåret 2025.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 184.327 kr. mod 331.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -743.616 kr. mod -1.966.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konkurs af kapitalinteresse, ligesom betydelige ressourcer har været lagt i flytning af butik og opstart af nye tøjmærker, der har udviklet sig særdeles positivt ved udgangen af regnskabsåret 2024.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i aktivitetsniveauet og en lønsom drift i 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.327</b>	<b>331.162</b>
2 Personaleomkostninger	-636.699	-865.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.246	-48.246
<b>Driftsresultat</b>	<b>-500.618</b>	<b>-582.535</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-249.782	-1.407.004
Andre finansielle indtægter	32.776	70.859
Øvrige finansielle omkostninger	-25.992	-45.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-743.616</b>	<b>-1.964.548</b>
3 Skat af årets resultat	0	-2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-743.616</b>	<b>-1.966.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-249.782	-456.440
Disponeret fra overført resultat	-493.834	-1.510.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-743.616</b>	<b>-1.966.748</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.388	186.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.388</u>	<u>186.634</u>
5 Kapitalinteresser	76.979	326.761
6 Deposita	40.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.979</u>	<u>416.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.367</u></b>	<b><u>603.395</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	283.385	274.889
Varebeholdninger i alt	<u>283.385</u>	<u>274.889</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	560.531	224.779
Udskudte skatteaktiver	3.500	3.500
Andre tilgodehavender	11.616	11.873
Tilgodehavender i alt	<u>575.647</u>	<u>240.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	146.690	138.888
Værdipapirer i alt	<u>146.690</u>	<u>138.888</u>
Likvide beholdninger	7.616	28.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.013.338</u></b>	<b><u>682.330</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.268.705</u></b>	<b><u>1.285.725</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.518	224.264
Overført resultat	59.964	553.798
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.446</b>	<b>903.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	94.263	91.429
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.263	91.429
Gæld til pengeinstitutter	373.206	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.134	123.705
Gæld til kapitalinteressere	325.179	0
Anden gæld	177.477	167.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.996	291.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.109.259</b>	<b>382.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.268.705</b>	<b>1.285.725</b>
1 Forudsætning for going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	224.264	553.798	903.062
Resultatandel	0	-249.782	-493.834	-743.616
	<b>125.000</b>	<b>-25.518</b>	<b>59.964</b>	<b>159.446</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Forudsætning for going concern</b>		
<p>Selskabet har for 2024 realiseret et underskud på 744 tkr., men har i 1. halvår 2025 realiseret et overskud, ligesom det er forventningen, at 2025 som helhed vil udvise et positivt resultat. Det er således ledelsens forventning, at selskabet kan operere indenfor de eksisterende kreditfaciliteter, der forventes opretholdt i den resterende del af regnskabsåret. På denne baggrund forventer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt for regnskabsåret 2025.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	585.101	780.836
Pensioner	33.350	50.020
Andre omkostninger til social sikring	18.248	34.595
	<b>636.699</b>	<b>865.451</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	7
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.200
	<b>0</b>	<b>2.200</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	416.480	416.480
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>416.480</b>	<b>416.480</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-229.846	-181.600
Årets afskrivninger	-48.246	-48.246
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-278.092</b>	<b>-229.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>138.388</b>	<b>186.634</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	102.500	102.500	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>102.500</b>	<b>102.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	224.261	804.605	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-249.782	-456.444	
Udbytte	0	-123.900	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-25.521</b>	<b>224.261</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>76.979</b>	<b>326.761</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
CC: Christensen Randers ApS, Randers	50 %	153.957	-499.569
		<b>153.957</b>	<b>-499.569</b>
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2024		40.000	90.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>40.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>40.000</b>	<b>90.000</b>
<b>7. Anden gæld</b>			
<b>Anden gæld i alt</b>		<b>94.263</b>	<b>91.429</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for de to kapitalinteressers bankmellemværende, begrænset til 600 tkr. pr selskab.
